
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na realizację zadań własnych gminy z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

Na podstawie art. 222 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374), Burmistrz 
Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.466.053,46 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.504.878,46 zł, 

- wydatki majątkowe 10.961.175,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: C522A22A-53A5-4034-8951-364E4CC5A009. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 556 732,00 601 732,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 881 057,00 836 057,00

Rezerwy ogólne i celowe 662 057,00 617 057,00

4810 Rezerwy 490 122,00 445 122,00

53 466 053,46 53 466 053,46

75818

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

45 000,00

75421 45 000,00

42 000,00

3 000,00

-45 000,00

-45 000,00

-45 000,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 38/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 17 marca 2020 r.

Id: C522A22A-53A5-4034-8951-364E4CC5A009. Podpisany Strona 1


		2020-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




